
AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

AYUNTAMIENTO DE ALH 
DE LA TORRE (MALA

¡\URIN
SA)

2 3 NOV. 2016

Decreto

DECRETO CONVOCATORIA

PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

En uso de las atribuciones conferidas a esta Alcaldía por el artículo 21.l.c) de la 
Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 46.2. b) de la citada norma, y considerando las atribuciones 
conferidas a esta Alcaldía por el artículo 112 del Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto 
2568/1986, de 28 de noviembre.

RESUELVO
Primero. Convocar Sesión de carácter ordinaria a celebrar por la JUNTA DE 

GOBIERNO LOCAL EL PRÓXIMO VIERNES DÍA 25/11/2.016, A LAS 08:30 
HORAS, en primera convocatoria y una hora mas tarde en segunda convocatoria en caso 
de no existir el quorum exigido en la primera, en el Despacho del Sr. Alcalde-Presidente, a 
fin de resolver los puntos incluidos en el siguiente:

ORDEN DEL DÍA
I.-ACTA

PUNTO N° 1.- APROBACION, SI PROCEDE, DEL ACTA DE LA SESION DEL DIA 18 DE NOVIEMBRE DE 2.016.

IT.- URBANISMO, GRANDES OBRAS E INFRAESTRUCTURAS, CAMINOS RURALES, DISCIPLINA URBANÍSTICA Y
VIVIENDAS SOCIALES

PUNTO N° 2.-PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA ADAPTACIÓN DE LOCAL, SITO EN 
CALLE LAS ERAS.EXPTE:(M-00042/2016).

PUNTO N° 3.-PROPUESTA DEL SR ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA AMPLIACIÓN DE ENTREPLANTA DE 
NAVE INDUSTRIAL, SITA EN C/ CRIANZA, 30.EXPTE:(M-OÜÜ67/2Ü16).

PUNTO N° 4.-.-PROPUESTA DEL SR ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA 
UNTFAMTLIAR ENTRE MEDIANERAS, SITA EN C/ MAR DEL LABRADOR, 73,URB. HUERTA ALTA..EXPTE:(M- 
00080/2016).

PUNTO N° 5.-.-PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA NIVELACIÓN DE PARCELAS SITAS EN 
PARCELAS 14 Y 16 DEL POLÍGONO 8 Y PARCELA URBANA CL9, AU6, EL ROMERAL..EXPTE:(N-00404/2016).

PUNTO N° 6 .- .-PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA PARCELACIÓN DE LA MANZANA 14, 
EN EL SECTOR UR-TA-01.EXPTE:(N-00426/2016).

PUNTO N° 7.-.-PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA PARCELACIÓN DE LA MANZANA 15, 
EN EL SECTOR UR-TA-01.EXPTE:(N-00427/2016).
PUNTO N° 8.- .-PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A UCENCIA PARA CONSTRUCCIÓN DE UN PORCHE 
CUBIERTO EN VIVIENDA UNIFAMILIAR AISLADA EN C/ PAJARETE, 4, URB. EL LAGAR.EXPTE:(N-00428/2016).

PUNTO N° 9.-.-PROPUESTA DEL SR ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA CIERRE DE GARAJE EN FACHADA EN 
VIVIENDA UNIFAMILIAR ENTRE MEDIANERAS, C/ URB. LOS SILOS, 9, BARRIADA EL PEÑÓN.EXPTE:(N-00431/20I6).

1/5

CVE: 07E0000282F000Z7P9Z1O8J1O1 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20160164592

p URL Comprobación: MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 23/11/2016
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 23/11/2016

Fecha: 24/11/2016

A https://sede.3lhaurindelatorre.es/ CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 23/11/2016
Índex. php?id=veriftcac¡on 17:32:45

W
M

https://sede.3lhaurindelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF, 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N° 10.—PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA SEGREGACIÓN DE LA PARCELA SITA 
EN C/ SEVERO OCHOA BARRIO DE LAALEGRÍA.EXPTE:(N-ÜÜ434/2016).

PUNTO N“ 11.- -PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA REPARACIÓN DE VALLADO 
ALINEADO A VIAL CION UNA ALTURA DE 2,10M Y UNA LONGITUD DE UNOS 21M, SITO EN CALLE LOS ROMEROS, 
84, URB. CORTIJOS.EXPTE:(N-00435/2016).

PUNTO N° 12.-PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA MODIFICACIÓN DEL ACCESO AL 
APARCAMIENTO DEL SUPERMERCADO SUPECO, SITO EN CALLE 2 DEL AU-15.EXPTE:(N-00444/2016).

PUNTO N° 13.—PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA TALA DE UNA GREVILLEA, EN CALLE 
MANZANILLA, 17.EXPTE:(N-00445/2016).

PUNTO N° 14.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A LICENCIA PARA SEGREGACIÓN DE PARCELA SITA EN 
PARCELA 16, MANZANA 7 DEL SECTOR UR-ES-01, URB. HUERTA ALTA..EXPTE:(N-00452/2016).

UNTO N° 15. PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA PRÓRROGA DE LICENCIA RELATIVA AL EXPEDIENTE ( N- 
468/15)EXPTE:(A-0443/16).

PUNTO N° 16.-. PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A DEVOLUCIÓN DE FIANZA DE 800€ RELACIONADA CON 
UCENCIA M-086/15 Y LA LICENCIA DE PRIMERA OCUPACIÓN 0-044/16.EXPTE:(A-00451/16).

PUNTO N° 17.-. PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y OBRAS , RELATIVA A 
RESOLUCIÓN PROCEDIMIENTO DE RESTABLECIMIENTO DE LA LEGALIDAD (R-01/16)

PUNTO Nn 18.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE INFRAESTRUCTURAS Y OBRAS , RELATIVA A 
RESOLUCIÓN PROCEDIMIENTO SANCIONADOR(S-Ol/16)

PUNTO N° 19.-PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A SUSPENSIÓN DEL PROCEDIMIENTO Y 
REMISIÓN AL MINISTERIO FISCAL(S-07/16)

PUNTO N° 20.-PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A SUSPENSIÓN DEL PROCEDIMIENTO Y 
REMISIÓN AL MINISTERIO FISCAL(S-1Ü/16)

PUNTO N° 21.-PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A SUSPENSIÓN DEL PROCEDIMIENTO Y 
REMISIÓN AL MINISTERIO FISCAL(S-12/16)

IH:_ECONOMÍA Y HACIENDA; PLATAFORMA DE TRANSPARENCIA; PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y 
PLAN ESTRATÉGICO.

PUNTO N° 22 .-PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACIÓN DE LAS FACTURAS N° 9 
DE FECHA 30/04/16 Y N° 10 DE FECHA 06/06/16, EXPEDIDA POR NEODMTEGRA XXI S.L. CON CIF N° B-92847284, 
CORRESPONDIENTE AL “SERVICIO DE CONTROL Y PREVENCIÓN DE LA LEGIONELOSIS”(EXPTE: N° 10/13).

PUNTO N° 23 -PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACIÓN DE LA FACTURAN0 21, DE 
FECHA 22/07/16, EXPEDIDA POR LEGAL FACTORY, S.A., CON CIF, N° A-92712520Y CORRSPONDIENTES AL 
CONTRATO DE “ SERVICIO DE ASISTENCIA JURÍDICO LABORAL”(EXPTE:N° 18/13).

PUNTO N° 24.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACION DE LA FACTURA N° 10/2016, 
DE FECHA 31/10/16, EXPEDIDA POR DÑA. MARÍA DEL CARMEN JIMÉNEZ CAMPOS, CON D.N.I. N° 33.387.117-H, Y 
CORRESPONDIENTE AL CONTRATO DE “SERVICIO DE CLASES DE YOGA”(EXPTE: N“ 016/13).

2/5

CVE: 07E0000282F000Z7P9Z1O8J1O1 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20160164592

URL Comprobación: MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 23/11/2016 Fecha: 24/11/2016
JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 23/11/2016

https://sede.alhaurindelatorre.es/ CN=Sello de tiempo TS@ - ©firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 23/11/2016
¡ndex.php?id=verificacion 17:32:45

https://sede.alhaurindelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, S/N
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N° 25.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACION DE LA FACTURA N° 
05448000816FAC, DE FECHA 31/10/16, EXPEDIDA POR CLECE S.A. CIF: A80364243, CORRESPONDIENTE AL 
“CONTRATO DE SERVICIO POR LOTES”(EXPTE:N°18/15).

PUNTO N" 26.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACION DE LAS FACTURAS N° 5181, 
DE FECHA 31/10/16Y N° 5182, DE FECHA 31/10/16, EXPEDIDA POR LA MERCANTIL SANYRES SUR, S.L.,CON CIF N° B- 
14601413 Y CORRESPONDIENT AL “ SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO DEL AYUNTAMIENTO DE ALHAURÍN DF. LA 
TORRE’\(EXPTE: Nu 02/13).

PUNTO Nu 27.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACION DE LA FACTURA 
N°046590001016FAC, DE FECHA 31/10/16, EXPEDIDA POR TALILER S.A., CON CIF A08602815, Y CORRESPONDIENTE AL 
CONTRATO DEL “SER!VICIO DE RECEPCIÓN Y CLASIFICACIÓN DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS Y EL 
TRANSPORTE DESDE EL PUNTO LIMPIO AL VERTEDERO AUTORIZADO QUE CORRESPONDA LOTE 1”(EXPTE: N°
11/14).

PUNTO N° 28.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACION DE LA FACTURA N°1139, DE 
FECHA 02/11/16, CORRESPONDIENTE AL CONTRATO DE “SERVICIO INTEGRAL DE ALARMAS CONTRA INTRUSOS 
EDIFICIOS MUNICIPALES 2 , EXPEDIDA POR NAPAU SISTEMAS S.L., CON CIF N° B-93218469(EXPTE: N° 08/13).

PUNTO N° 29.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACION DE LA FACTURA N°11, DE 
FECHA 02/11/16, CORRESPONDIENTE AL CONTRATO DE “SERVICIO DE APOYO TÉCNICO PARA EL SERVICIO 
MUNICIPAL DE AGUAS”(EC11/15).

PUNTO N° 30.- PROPUESTA DEL CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA APROBACION DE LA FACTURA N°016099, 
DE FECHA 03/11/16, EXPEDIDA POR LA MERCANTIL APLINOVA FACILITY SERVICES, S.L., CON CIF N° B93297422, 
CORRESPONDIENTE AL “SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DEPORTIVAS 
MUNICIPALES”(EXPTE:N° 25/15).

IV.- CONTRATACIÓN

PUNTO N° 31.- PROPUESTA DEL SR. ALCALDE,RELATIVA A LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATO SUMINISTRO DE UN 
CAMIÓN RECOLECTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS DE 15M3.EXPTE: 12/16.

PUNTO N° 32.-PROPUESTA DEL SR. ALCALDE,RELATIVA A LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATO SUMINISTRO DE DOS 
CAMINONES PORTACONTENEDORES DE 6TN, CON EQUIPO MULTIBASCULANTE DE 3.000KG..EXPTE: 13/16.

PUNTO N° 33.-.PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE ORGANIZACION, RELATIVA A LA FORMALIZACION 
DE PEDIDO DE MATERIAL DE OFICINA .EXPTE: CTR: S10-005/14.

V- SEGURIDAD CIUDADANA Y MOVILIDAD, OCUPACION DE VÉA PÚBLICA, IMPULSO, SEGUIMIENTO DEL 
PLAN DE RESTAURACIÓN Y REFORESTACIÓN DE LA SIERRA, CONSUMO, SANIDAD Y SALUD, OPTIMIZACION

DE RECLUSOS Y PARQUE MOVIL

PUNTO N° 34 .- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SANIDAD RELATIVA A DEJAR SrN EFECTO EL 
NOMBRAMIENTO DE SECRETARIO EN LOS EXPTES: DESDE EL SAN-ANI-1/2016 -SAN-ANI-2/16/SAN-3/16/SAN-4/16 
Y SAN-5/16.

PUNTO N° 35.-PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO SE SANIDAD RELATIVA A LA RESOLUCIÓN 
DE EXPEDIENTE : SAN:6/16.

PUNTO N° 36.—PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO SE SANIDAD RELATIVA A LA RESOLUCIÓN 
DE EXPEDIENTE : SAN:7/16.

3/5

v3 3b}t. CVE: 07E0000282F000Z7P9Z1O8J1O1 
URL Comprobación: 
https://sed8.alhaurindelatorre.es/ 
index.php?id=verificacion_____________

FIRMANTE - FECHA
MARÍA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 23/11/2016 

JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 23/11/2016 
CN=Sello de tiempo TS@ - ©firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 23/11/2016

17:32:45

DOCUMENTO: 20160164532 

Fecha: 24/11/2016 
Hora: 07:47 ti®

®
.

https://sed8.alhaurindelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, SIN
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N° Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N" 37.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA A DESISTIMIENTO 
EXPEDIENTE TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS.(EXPTE: 18/16).

PUNTO N° 38.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR UCENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTE: 19/16).

PUNTO N" 39.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS (EXPTE: 20/16).

PUNTO Nu 40.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS (EXPTE: 21/16).

PUNTO N° 41.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTE: 22/16).

PUNTO N" 42.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTE: 23/16).

PUNTO N° 43.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS (EXPTE: 24/16).

PUNTO N° 44.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTF.: 25/16).

PUNTO N° 45.-PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTE: 26/16).

PUNTO N° 46.-PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTE: 27/16).

PUNTO N° 47.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTE: 28/16).

PUNTO N° 48.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTE: 29/16).

PUNTO N° 49.- PROPUESTA DEL SR. INSTRUCTOR DEL EXPEDIENTE RELATIVA OTORGAR LICENCIA 
PARA TENENCIA ANIMALES POTENCIALMENTE PELIGROSOS(EXPTE: 30/16).

VI.-SERVICIOS DE AGUAS
PUNTO N* 50.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SS.00 Y AQUALAURO, RELATIVA A 
DERIVACIÓN CLANDESTINA DE CAUDAL: FRAU:R-2016-FRAU-37.

PUNTO N° 51.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SERVICIOS MUNICIPAL DE AGUAS, 
RELATIVA A LA APROBACIÓN “ PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD DE LA OBRA DE “MEJORA DE LA RED 
DE ABASTECIMIENTO DE CALLE PIZARRA, T.M. ALHAURÍN DE LA TORRE (MÁLAGA)”.

PUNTO N° 52.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO DE SERVICIOS MUNICIPAL DE AGUAS, 
RELATIVA A LA APROBACIÓN “ PLAN DE SEGURIDAD Y SALUD DE LA OBRA DE CONSTRUCCIÓN 
“MEJORA DE LA RED DE SANEAMIENTO DE CALLE CIUDAD DEL CABO, TM. ALHAURÍN DE LA TORRE.”

VIL- CULTURA FIESTAS POPULARES Y TURISMO

4/5

CVE: 07E0000282F000Z7P9Z1O8J1O1 FIRMANTE - FECHA DOCUMENTO: 20160164592
URL Comprobación: marIa auxiliadora Gómez sanz-secretaria - 23/11/2016

JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 23/11/2016
Fecha: 24/11/2016

https://sede.alhaurindelatorre.es/ CN^Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF,C=ES - 23/11/2016
Índex.php?id=verificacion 17:32:45

https://sede.alhaurindelatorre.es/


PLAZA DE LA JUVENTUD, SIN
C.P. 29130

TELF. 952 41 71 50
FAX 95 241 33 36

AYUNTAMIENTO
DE

ALHAURÍN DE LA TORRE
(MALAGA)

N" Entidad Local 01-29007-5

SECRETARIA

PUNTO N° 53.- PROPUESTA DEL SR CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A CONCESIÓN SUBVENCIÓN NOMINATIVA 
A FAVOR DE LA ASOCIACIÓN CULTURAL” PINCEL Y BARRO 04”.

PUNTO N° 54.- PROPUESTA DEL SR. CONCEJAL DELEGADO RELATIVA A LA CONVOCATORIA Y APROBACIÓN DE 
LAS “ BASES Y REQUISITOS PARA LA PARTICIPACIÓN EN LA CABALGATA DE REYES 2017”.

Vm.-RESPONSABJLLIDAD PATRIMONIAL
PUNTO N° 55.-PROPUESTA DEL SR. ALCALDE, RELATIVA A DESIGNACIÓN DE ÓRGANO INSTRUCTOR PARA LOS 
EXPEDIENTES DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL.

X1.-ASUNTOS URGENTES
PUNTO N° 

PUNTO N°
X.- RUEGOS Y PREGUNTAS

Segundo. Notificar la presente Resolución a los miembros integrantes de la Junta de 
Gobierno Local, advirtiéndoles que, conforme a lo dispuesto en el art. 12.1 del ROF, deberán 
comunicar con la antelación necesaria cualquier causa justificada que implique la imposibilidad 
de asistir a la citada sesión.

Tercero. Que por la Secretaría General se ponga a disposición de los Sres. Concejales la 
documentación de los asuntos incluidos en el orden del día, acompañando a la convocatoria copia 
de las actas de las sesiones anteriores que se sometan a aprobación, en su caso.

En Alhaurín de la Torre, a 23 de noviembre de 2.016.

EL ALCALDE-PRESIDENTE DOY FE: LA SECRETARIA GENERAL
Fdo.: Joaquín Villanova Rueda Fdo.: Ma. Auxilidora Gómez Sanz

5/5

CVE: 07E0000282FOOOZ7P9Z108J101 
URL Comprobación: 
https://sede.alhaurindelatorre.es/ 
index.php7id=verificacion_____________

FIRMANTE - FECHA
MARIA AUXILIADORA GÓMEZ SANZ-SECRETARIA - 23/11/2016 

JOAQUIN VILLANOVA RUEDA-ALCALDE - 23/11/2016 
CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E,OU=PKI,O=MDEF1C=ES - 23/11/2016

17:32:45

DOCUMENTO: 20160164592 
Fecha: 24/11/2016 
Hora: 07:47

https://sede.alhaurindelatorre.es/

